Infraestrutura Tecnológica Não há necessidade
Infraestrutura Elétrica Não há necessidade
Logística de Implantação Não há necessidade
Espaço Físico Não há necessidade
Mobiliário Não há necessidade
Impacto Ambiental Não há necessidade

1.10 Orçamento Estimado

R$ 12.890,00 (Doze mil, oitocentos e noventa reais)

2 Declaração de Viabilidade ou não da contratação

Após  o  levantamento  feito  pelo  presente  estudo  preliminar,  verificou-se a  viabilidade  da
contratação dos banheiros químicos para guarnecer a estrutura do Ginásio Paulo Sarasate,
no final  do  alistamento  2020,  haja  vista  existir  o  produto  adequado  e  disponível  para  a